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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 22 Kobiet, 100m zmienny Open
2013-02-09 - 19:21 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 59.29 URBANCZYK Aleksandra 00905 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 Ks Górnik Sosnowiec 1:17.01 421 35.31 41.70
2. KOSSAKOWSKA Dominika 01 SiKReT 1:17.20 418 34.47 42.73
3. WAGNER Monika 01 UKS Salmo Żory 1:18.42 399 37.34 41.08
4. LEWANDOWSKA Natalia 01 SiKReT 1:18.84 392 36.97 41.87
5. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:21.04 361 37.77 43.27
6. WIĘCKOWSKA-ZAJĄC Julia 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:24.37 320 40.58 43.79
7. ZABOROWICZ Julia 01 Ks Górnik Sosnowiec 1:24.60 317 39.11 45.49
8. GRELA Anna 01 UKP Kmita Zabierzów 1:25.47 308 38.26 47.21
9. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:27.60 286 40.35 47.25

10. SANTURA Julia 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:29.67 266 42.90 46.77
11. BUCHOLZ Karolina 01 Pływak Tomaszów Mazowecki 1:32.58 242 43.09 49.49
12. FAMULOK Zuzanna 03 Muks Gilus Gilowice 1:32.94 239 43.40 49.54
13. KLOCEK Katarzyna 02 Uks Huragan Sosnowiec 1:33.08 238 43.39 49.69
14. OBAJTEK Aleksandra 03 Klub Sportowy REKIN 1:33.32 236 45.25 48.07
15. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Klub Sportowy REKIN 1:35.52 220 47.16 48.36
16. SOPALA Paulina 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:35.99 217 45.19 50.80
17. MUŃKOWIAK Amelia 02 Mks - Mos Katowice 1:36.15 216 46.14 50.01
18. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 Mks - Mos Katowice 1:36.37 215 47.28 49.09
19. CICHY Julia 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:37.56 207 45.19 52.37
20. GAŁA Aleksandra 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:38.15 203 45.99 52.16
21. STANISZEWSKA Paulina 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:38.24 203 48.75 49.49
22. PAWLETA Roksana 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:38.51 201 47.50 51.01
23. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:39.31 196 45.81 53.50
24. BERUŚ Marta 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:40.30 190 49.35 50.95
25. PAWLIK Alicja 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:42.53 178 47.89 54.64
26. MAZIAR Alicja 02 Klub Sportowy REKIN 1:42.82 177 48.61 54.21
27. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:43.40 174 48.27 55.13
28. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:43.56 173 49.21 54.35
29. PROCE Marta 02 Klub Sportowy REKIN 1:52.78 134 54.46 58.32

13 - 14 lat

1. WOJCIECHOWSKA Maria 00 UKS Delfin Piotrków Tryb 1:12.29 509 R 32.42 39.87
2. CHAMERA Weronika 99 "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 1:17.31 416 35.74 41.57
3. NYCZ Kamila 99 Muks Gilus Gilowice 1:17.80 408 35.47 42.33
4. KRUPA Natalia 99 Ks Piątka Chorzów 1:19.61 381 36.61 43.00
5. PISAREK Justyna 00 UKS Aquatica Pawłowice 1:19.95 376 37.54 42.41
6. MUCHA Karolina 99 K.S Wodnik Śrem 1:20.50 369 36.24 44.26
7. BILIŃSKA Dominika 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:20.67 366 36.70 43.97
8. ZAWADZKA Anna 00 MOSiR Mysłowice 1:20.78 365 38.80 41.98
9. LISOWSKA Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.08 335 39.41 43.67

10. BREMBOR Patrycja 99 Ks Piątka Chorzów 1:24.11 323 38.32 45.79
11. CZUBAK Martyna 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.16 322 39.94 44.22
12. RZEMIENIAK Weronika 00 KS. Górnik Radlin 1:25.45 308 37.54 47.91
13. DUSZYŃSKA Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.54 307 41.91 43.63
14. ŻUREK Martyna 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.71 305 41.20 44.51
15. STACHOWIAK Julia 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.78 304 41.26 44.52
16. MENDRALA Marta 00 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:26.58 296 42.55 44.03
17. BIEDROŃ Wiktoria 00 Mks - Mos Katowice 1:28.17 280 42.31 45.86
18. BODUCH Katarzyna 99 Ks Piątka Chorzów 1:30.52 259 45.12 45.40
19. APOŁENIS Anna 99 Klub Sportowy REKIN 1:31.40 252 42.78 48.62
20. HYSKA Ewelina 00 UKS "Delfinek"Czestochowa 1:34.37 229 45.22 49.15
21. ZIELIŃSKA Teresa 00 UKP Kmita Zabierzów 1:37.26 209 48.93 48.33
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 22, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje

15 - 16 lat

1. KWIATEK Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 1:08.42 601 A 31.55 36.87
2. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:10.11 558 A 33.20 36.91
3. MIETLIŃSKA Agata 98 Muks Gilus Gilowice 1:13.23 490 R 35.68 37.55
4. TOMASIK Sara 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:13.97 475 R 34.67 39.30
5. KULAGA Dominika 97 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:13.98 475 R 32.79 41.19
6. KACZOROWSKA Izabela 97 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:14.69 462 R 32.72 41.97
7. RYBAK Aleksandra 98 "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 1:15.72 443 R 33.71 42.01
8. KOLBER Roksana SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:16.45 430 R 35.79 40.66
9. JAROMIN Aleksandra 97 MOSiR Mysłowice 1:19.23 387 37.28 41.95

DYSKW. MARCINIAK Agnieszka 98 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:22.80 38.22 44.58
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)

Open

1. RADLIŃSKA Marcelina 93 AZS AGH Krakow 1:05.71 678 A 29.98 35.73
2. KOZŁOWSKA Anna 96 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:05.87 673 A 29.93 35.94
3. KUNKA Kamila SO 96 Ukp Unia Oświęcim 1:08.01 611 A 31.13 36.88
4. KWIATEK Miriam 98 Muks Gilus Gilowice 1:08.42 601 A 31.55 36.87
5. BARTOSZEK Joanna 96 AZS AWF Katowice 1:08.44 600 A 32.29 36.15
6. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:10.11 558 A 33.20 36.91
7. PORZELSKA Anna SK 95 Słowianka Gorzów 1:10.25 555 R 31.19 39.06
8. KLIMAS Paulina 95 AZS AWF Katowice 1:10.68 545 R 33.83 36.85
9. WOJCIECHOWSKA Maria 00 UKS Delfin Piotrków Tryb 1:12.29 509 R 32.42 39.87

10. MIETLIŃSKA Agata 98 Muks Gilus Gilowice 1:13.23 490 R 35.68 37.55
11. ZAJDA Klaudia 95 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:13.56 483 R 32.68 40.88
12. TOMASIK Sara 98 MUKS Pietnastka Bydgoszcz 1:13.97 475 R 34.67 39.30
13. KULAGA Dominika 97 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:13.98 475 R 32.79 41.19
14. KACZOROWSKA Izabela 97 UKS "Jasień" Sucha Beskidzka 1:14.69 462 R 32.72 41.97
15. NOWAK Paulina 96 Mks Wodnik Radom 1:15.27 451 R 35.01 40.26
16. RYBAK Aleksandra 98 "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 1:15.72 443 R 33.71 42.01
17. KOLBER Roksana SO 98 Ukp Unia Oświęcim 1:16.45 430 R 35.79 40.66
18. SASIN Dominika 94 Klub Sportowy REKIN 1:16.70 426 R 34.42 42.28
19. WIŚNIEWSKA Oliwia 01 Ks Górnik Sosnowiec 1:17.01 421 35.31 41.70
20. KOSSAKOWSKA Dominika 01 SiKReT 1:17.20 418 34.47 42.73
21. CHAMERA Weronika 99 "MOTYL" MOSiR Stalowa Wola 1:17.31 416 35.74 41.57
22. NYCZ Kamila 99 Muks Gilus Gilowice 1:17.80 408 35.47 42.33
23. WAGNER Monika 01 UKS Salmo Żory 1:18.42 399 37.34 41.08
24. LEWANDOWSKA Natalia 01 SiKReT 1:18.84 392 36.97 41.87
25. JAROMIN Aleksandra 97 MOSiR Mysłowice 1:19.23 387 37.28 41.95
26. KRUPA Natalia 99 Ks Piątka Chorzów 1:19.61 381 36.61 43.00
27. PISAREK Justyna 00 UKS Aquatica Pawłowice 1:19.95 376 37.54 42.41
28. MUCHA Karolina 99 K.S Wodnik Śrem 1:20.50 369 36.24 44.26
29. BILIŃSKA Dominika 00 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:20.67 366 36.70 43.97
30. ZAWADZKA Anna 00 MOSiR Mysłowice 1:20.78 365 38.80 41.98
31. PISKORZ Aleksandra 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:21.04 361 37.77 43.27
32. LISOWSKA Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:23.08 335 39.41 43.67
33. BREMBOR Patrycja 99 Ks Piątka Chorzów 1:24.11 323 38.32 45.79
34. CZUBAK Martyna 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:24.16 322 39.94 44.22
35. WIĘCKOWSKA-ZAJĄC Julia 01 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 1:24.37 320 40.58 43.79
36. ZABOROWICZ Julia 01 Ks Górnik Sosnowiec 1:24.60 317 39.11 45.49
37. RZEMIENIAK Weronika 00 KS. Górnik Radlin 1:25.45 308 37.54 47.91
38. GRELA Anna 01 UKP Kmita Zabierzów 1:25.47 308 38.26 47.21
39. DUSZYŃSKA Magdalena 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.54 307 41.91 43.63
40. ŻUREK Martyna 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.71 305 41.20 44.51
41. STACHOWIAK Julia 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:25.78 304 41.26 44.52
42. MENDRALA Marta 00 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:26.58 296 42.55 44.03
43. GOŁĄBOWSKA Aleksandra 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:27.60 286 40.35 47.25
44. BIEDROŃ Wiktoria 00 Mks - Mos Katowice 1:28.17 280 42.31 45.86
45. SANTURA Julia 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:29.67 266 42.90 46.77
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Puchar Silesia 2013
Katowice, 9-2-2013

Konkurencja 22, Kobiet, 100m zmienny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

46. BODUCH Katarzyna 99 Ks Piątka Chorzów 1:30.52 259 45.12 45.40
47. APOŁENIS Anna 99 Klub Sportowy REKIN 1:31.40 252 42.78 48.62
48. BUCHOLZ Karolina 01 Pływak Tomaszów Mazowecki 1:32.58 242 43.09 49.49
49. FAMULOK Zuzanna 03 Muks Gilus Gilowice 1:32.94 239 43.40 49.54
50. KLOCEK Katarzyna 02 Uks Huragan Sosnowiec 1:33.08 238 43.39 49.69
51. OBAJTEK Aleksandra 03 Klub Sportowy REKIN 1:33.32 236 45.25 48.07
52. HYSKA Ewelina 00 UKS "Delfinek"Czestochowa 1:34.37 229 45.22 49.15
53. GRYLEWICZ Zuzanna 02 Klub Sportowy REKIN 1:35.52 220 47.16 48.36
54. SOPALA Paulina 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:35.99 217 45.19 50.80
55. MUŃKOWIAK Amelia 02 Mks - Mos Katowice 1:36.15 216 46.14 50.01
56. KRASNODĘBSKA Małgorzata 02 Mks - Mos Katowice 1:36.37 215 47.28 49.09
57. ZIELIŃSKA Teresa 00 UKP Kmita Zabierzów 1:37.26 209 48.93 48.33
58. CICHY Julia 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:37.56 207 45.19 52.37
59. GAŁA Aleksandra 01 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:38.15 203 45.99 52.16
60. STANISZEWSKA Paulina 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:38.24 203 48.75 49.49
61. PAWLETA Roksana 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:38.51 201 47.50 51.01
62. AMEREK Daria 02 Mks - Mos Katowice 1:39.31 196 45.81 53.50
63. BERUŚ Marta 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:40.30 190 49.35 50.95
64. PAWLIK Alicja 02 Klub Pływacki Sukces Chorzów 1:42.53 178 47.89 54.64
65. MAZIAR Alicja 02 Klub Sportowy REKIN 1:42.82 177 48.61 54.21
66. CZICHY Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:43.40 174 48.27 55.13
67. OKAJ Martyna 02 Mks - Mos Katowice 1:43.56 173 49.21 54.35
68. PROCE Marta 02 Klub Sportowy REKIN 1:52.78 134 54.46 58.32

DYSKW. MARCINIAK Agnieszka 98 Uczniowski Klub Pływacki RUDA 1:22.80 38.22 44.58
O-4 - Start wykonany przed sygnałem (Przedwczesny start)
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